
L.p. Województwo Wnioskodawca Nazwa projektu

1 Podkarpackie Województwo Podkarpackie

„BUDOWA NOWEGO ODCINKA DROGI WOJEWÓDZKIEJ 

NR 865 JAROSŁAW – OLESZYCE – CIESZANÓW – BEŁŻEC 

WRAZ Z BUDOWĄ MOSTU NA RZECE SAN ORAZ BUDOWĄ 

I PRZEBUDOWĄ NIEZBĘDNEJ INFRASTRUKTURY 

TECHNICZNEJ, BUDOWLI I URZĄDZEŃ BUDOWLANYCH W 

M. JAROSŁAW”

2 Lubuskie Województwo Lubuskie
Budowa mostu przez rzekę Odrę wraz z budową nowego 

przebiegu drogi wojewódzkiej nr 281 w m. Pomorsko

3 Wielkopolskie Powiat Koniński

Budowa przeprawy mostowej przez Rzekę Wartę w 

miejscowości Biechowy wraz z niezbędnymi drogami 

dojazdowymi, w ciągu drogi powiatowej nr 3217P, w 

ramach Programu Mosty dla Regionów

4 Wielkopolskie Województwo Wielkopolskie

Budowa mostu na Noteci wraz z dojazdami w nowym 

przebiegu drogi wojewózkiej nr 153 w miejscowości 

Ciszkowo

5 Podlaskie Powiat siemiatycki

Budowa przeprawy mostowej przez rz. Bug wraz z 

drogami dojazdowymi łączącymi drogę gminną nr 

390303W w m. Krzemień Wieś, Gmina Jabłonna Lacka, 

Powiat Sokołowski, Województwo Mazowieckie z drogą 

powiatową nr 1728B w m. Granne, Gmina Perlejewo, 

Powiat Siemiatycki, Województwo Podlaskie.

6 Mazowieckie Powiat garwoliński

Budowa mostu na rzece Wiśle pomiędzy m. Antoniówka 

Świerżowska a m. Świerże Górne wraz z drogami 

dojazdowymi

7 Śląskie Województwo Śląskie Budowa mostu nad rzeką Odrą w ciagu DW nr 421

8 Podkarpackie Gmina Nozdrzec
Budowa mostu wraz z drogami dojazdowymi na rzece San 

w km 243+490 w miejscowości Wara

9 Małopolskie Powiat Krakowski

Opracowanie dokumentacji niezbędnej do realizacji 

zadania polegającego na budowie przeprawy mostowej w 

ciągu drogi powiatowej nr 2179K w m. Jeziorzany wraz z 

drogami dojazdowymi na rzece Wiśle, łączącej Gminę 

Skawina i Gminę Liszki na terenie Powiatu Krakowskiego.

10 Opolskie Gmina Kędzierzyn-Koźle
Budowa łącznika obwodnicy północnej z ul. Przyjaźni-

Strzelecką w Kędzierzynie-Koźlu

11 Śląskie Powiat Bielski

Rozbiórka tymczasowej przeprawy mostowej i budowa 

nowego mostu na rzece Soła wraz z przebudową 

połaczenia drogowego z drogą wojewódzką 948 i drogami 

powiatowymi 4480S i 1456S w miejscowości Porąbka.

12 Lubelskie Powiat Zamojski

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie  p.n.  

"Budowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 3227L 

Sulmice - Zawoda w miejscowości Zawoda".

13 Kujawsko-Pomorskie Gmina Kruszwica 
Budowa mostu nad rzeką Noteć wraz z przebudową drogi 

gminnej nr 150833C w miejscowości Kobylniki

14 Małopolskie Miasto i Gmina Piwniczna-Zdrój

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę 

mostu na potoku Łomniczanka  w miejscowości Łomnica -

Zdrój łączącego drogę wewnętrzną z drogą powiatową nr 

1519 K

15 Małopolskie Miasto i Gmina Piwniczna-Zdrój

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę 

mostu na potoku Czercz w miejscowości Piwniczna-Zdrój 

łączącego drogę gminna nr K 293584 z drogą powiatową 

nr 1520 K

Wnioski z listy rekomendowanych lokalizacji

Pozostałe wnioski



16 Małopolskie Miasto i Gmina Piwniczna-Zdrój

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę 

mostu na rzece Poprad w miejscowości Piwniczna-Zdrój 

łączącego drogę gminną nr K 293582 z drogą krajową nr 

87 oraz z drogą powiatową nr 1584K

17 Małopolskie Gmina Ochotnica Dolna

Budowa przeprawy mostowej wraz z niezbednymi 

drogami dojazdowym oraz niezbedną infrastrukturą 

drogową w os. Paluchy  miejscowości Tylmanowa nad 

rzeką Dunajec

18 Małopolskie Gmina Brzesko

Budowa mostu na rzece Uszwica w msc. Jadowniki wraz z 

wykonaniem drogi dojazdowej do Strefy Przemysłowej w 

Brzesku

19 Śląskie Gmina Pszczyna

Wykonanie dokumentacji projektowej dla uzyskania 

decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla 

zadania pod nazwą:  "Budowa odcinka drogi gminnej od 

drogi gminnej ul. Janusza Korczaka do drogi powiatowej 

ul. Hallera w Pszczynie wraz z budową obiektu 

mostowego na rzece Pszczynka"

20 Opolskie Gmina Krapkowice

Opracowanie dokumentacji niezbędnej do realizacji 

inwestycji pn. Budowa mostu południowego na rzece 

Odrze w Krapkowicach i Gogolinie wraz z drogami 

dojazdowymi

21 Dolnośląskie Województwo Dolnośląskie

Budowa mostu w m. Oława na rzekach Odra i Oława jako 

połaczenie dróg lokalnych: wojewódzkich nr 396 i 455, 

powiatowej 1570D oraz gminnej ul. Malinowa

22 Śląskie Powiat Będziński
Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej 4812S ul. 

Szkolna w Preczowie

23 Dolnośląskie Województwo Dolnośląskie
Budowa mostu w m. Ścinawa na rzece Odra jako 

połączenie dróg lokalnych wojewódzkich nr 292 i 340

24 Mazowieckie Powiat Sochaczewski
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę mostu 

na rzece Bzura w miejscowości Sochaczew

25 Warmińsko-mazurskieWojewództwo Warmińsko-Mazurskie

Budowa obiektu mostowego nad rzeką Guber oraz linią 

kolejową Korsze – Ełk w ciągu drogi wojewódzkiej nr 591 

wraz z dojazdami na odcinku od ul. Pocztowej do Ul. 

Bydgoskiej w Kętrzynie

26 Podkarpackie Miasto Lubaczów

Budowa mostu na rzece Sołotwie wraz z budową 

połączenia drogi wojewódzkiej 867 oraz 866 i powiatowej 

nr 1664R Lubaczów – Futory (z przebudową skrzyżowania 

na rondo), z drogami powiatowymi Nr 1683R i Nr 1684R

27 Lubuskie Województwo Lubuskie

Rozbiórka istniejącego i budowa nowego mostu nad rzeką 

Noteć w ciągu drogi wojewódzkiej nr 157 Zwierzyn - 

Goszczanowo w m. Gościmiec

28 Podlaskie Gmina Nowe Piekuty

 Przygotowanie dokumentacji niezbędnej do realizacji 

zadań polegajacych na: 1.Budowie mostu w miejscowości 

Nowe Rzepki Gmina Nowe Piekuty 2. Budowie mostu w 

miejscowości Krasowo Częstki Gmina Nowe Piekuty

29 Warmińsko-mazurskie Gmina Młynary
Budowa przeprawy mostowej w ciągu drogi gminnej nr 

107005N w m. Stare Monasterzysko wraz z dojazdami

30 Małopolskie Miasto i Gmina Szczawnica

Budowa mostu na potoku Grajcarek w Szczawnicy na 

odcinku w km 4+198 w ciągu drogi gminnej ul. 

Szlachtowska boczna nr 264859K

31 Małopolskie Miasto i Gmina Szczawnica
Budowa mostu na potoku Grajcarek w Szczawnicy na 

odcinku w km 4+830 w ciągu drogi gminnej ul. Niterbarg

32 Łódzkie Gmina Dłutów
Budowa przeprawy mostowej na działce 191/2 w obrębie 

Dłutów



33 Łódzkie Gmina Dłutów
Modernizacja przeprawy mostowej na drodze gminnej nr 

108010E wraz z drogami dojazdowymi

34 Łódzkie Gmina Dłutów
Modernizacja przeprawy mostowej na drodze gminnej nr 

108011E wraz z drogami dojazdowymi

35 Łódzkie Gmina Dłutów
Modernizacja przeprawy mostowej na drodze gminnej nr 

110152E wraz z drogami dojazdowymi

36 Łódzkie Gmina Dłutów
Budowa przeprawy mostowej na drodze gminnej nr 

108016E wraz z drogami dojazdowymi

37 Małopolskie Województwo Małopolskie
Budowa mostu w ciągu DW 969 w m. Dębno wraz z 

dojazdami

38 Małopolskie Województwo Małopolskie

Budowa mostu na rz. Wisła wraz z budową nowego 

przebiegu DW 775 na odc. Od DK 79 do DW 964 w gm. 

Nowe Brzesko

39 Małopolskie Województwo Małopolskie
Budowa mostu na Wiśle w  m. Borusowa wraz z 

dojazdami

40 Małopolskie Województwo Małopolskie
Budowa połączenia DK 87 z DW 969 w Nowym Sączu 

wraz z budową mostu na Dunajcu

41 Śląskie Powiat Żywiecki

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. 

"Rozbiórka mostu i budowa nowego obiektu mostowego 

w ciągu drogi powiatowej nr 1439 S Kamesznica-Milówka-

Rajcza-Ujsoły - gr. Państwa w km 1+360 w miejscowości 

Milówka"

42 Lubuskie Województwo Lubuskie
Budowa mostu przez rzekę Odrę wraz z budową nowego 

przebiegu drogi wojewódzkiej nr 138 w m. Połęcko

43 Warmińsko-mazurskie Gmina Miejska Giżycko Budowa przeprawy mostowej nad Kanałem Łuczańskim

44 Małopolskie Gmina Rabka Zdrój

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy mostu 

na rzece Raba w m. Chabówka w ciagu drogi gminnej nr 

2512001 wraz z dojazdami

45 Lubelskie Miasto Krasnystaw
Budowa przeprawy mostowej w Krasnymstawie na rzece 

Wieprz (km 197 + 240)

46 Podkarpackie Powiat Rzeszowski

Budowa nowego odcinka drogi powiatowej Nr 1431R 

Dynów-Dąbrówka Starzeńska-Siedliska wraz z budową 

mostu na rzece San oraz budową i przebudową 

niezbędnej infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń 

budowlanych w m. Dynów

47 Podkarpackie Powiat Rzeszowski

Budowa nowego odcinka drogi powiatowej Nr 1432R 

Dynów (ul. Bartkówka)-Sielnica-Bachórzec wraz z budową 

mostu na rzece San oraz budową i przebudową 

niezbędnej infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń 

budowlanych w m. Dynów

48 Wielkopolskie Województwo Wielkopolskie
Budowa mostu na Warcie wraz z dojazdami w nowym 

przebiegu drogi wojewódzkiej nr 133 w Sierakowie

49 Wielkopolskie Województwo Wielkopolskie
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 263 w m. Ślesin wraz z 

budową mostu przez kanał Ślesiński

50 Wielkopolskie Województwo Wielkopolskie
Budowa mostu na Noteci wraz z dojazdami w nowym 

przebiegu drogi wojewódzkiej nr 178 w Czarnkowie

51 Wielkopolskie Województwo Wielkopolskie
Budowa mostu na Noteci z rozbiórką istniejącego w ciągu 

drogi wojewódzkiej nr 190 w miejscowości Białośliwie

52 Wielkopolskie Województwo Wielkopolskie
Budowa mostu na Noteci z rozbiórską istniejącego w 

ciągu drogi wojewódzkiej nr 242 w miejscowości Żuławka



53 Wielkopolskie Powiat poznański

Budowa mostu nad rzeką Wartą w ciągu 

nowoprojektowanej drogi powiatowej Luboń-Czapury od 

drogi wojewódzkiej nr 430 do drogi powiatowej nr 2460P, 

gm. Luboń, Mosina, powiat poznański, województwo 

wielkopolskie

54 Małopolskie Powiat Tarnowski

Budowa przeprawy mostowej na rzece Dunajec wraz z 

dojazdami łączącej Gminy Radłów oraz Wietrzychowice z 

Drogą Wojewódzką 973 przebiegającą przez Gminę 

Żabno”

55 Podlaskie Powiat białostocki

Budowa drogi powiatowej Nr 1575B Strabla - Doktorce 

wraz z budową mostu na rzece Narew (gm. Suraż) - 

opracowanie  dokumentów do uzyskania decyzji 

środowiskowej oraz projektu budowlanego i 

dokumentacji technicznej.

56 Mazowieckie Gmina Kotuń

Budowa mostu na rzece Kostrzyń wraz z drogami 

dojazdowymi na pograniczu gminy Kotuń oraz gminy 

Mrozy.

57 Mazowieckie Powiat ostrołęcki

Budowa mostu na rzece Narew wraz z dojazdami 

Budowa przeprawy mostowej przez rz. Narew wraz z 

drogą dojazdową łączącą drogę krajowa nr DK61 w 

miejscowości Teodorowo, Gmina Rzekuń,  Powiat 

Ostrołęcki, z drogą powiatową nr 2539W w miejscowości 

Łęg Przedmiejski, Gmina Lelis, Powiat Ostrołęcki, 

Województwo Mazowieckie.

58 Śląskie Powiat cieszyński

Budowa nowego odcinka drogi powiatowej nr 2633 S 

wraz z budową nowego mostu na Wiśle w Strumieniu i 

budową skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 939 

59 Małopolskie Gmina Kamienica Budowa mostu w Kamienicy na Potoku Zbludzkim

60 Mazowieckie Miasto Maków Mazowiecki

Budowa mostu na rzece Orzyc wraz z drogami 

dojazdowymi łączącymi Miasto Maków Mazowiecki z 

Gminą Czerwonka

61 Świętokrzyskie Województwo Świętokrzyskie

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów 

Stary – Starachowice wraz z budową obwodnicy m. 

Starachowice /Budowa przeprawy mostowej na rz. 

Kamiennej wraz z drogami dojazdowymi w ciągu 

obwodnicy Starachowic na DW744 od km ok. 35+536,68 

na DW744 do km ok. 262+377,28 na DK42/

62 Lubuskie Gmina Międzyrzecz
Budowa mostu na rzece Obra wraz z drogami dojazowymi 

w km )+000,0 do km 2+ 354,07 w Międzyrzeczu

63 Podkarpackie Powiat Brzozowski

BUDOWA MOSTU W CIĄGU DROGI POWIATOWEJ NR 

2044R KRZEMIENNA - ULUCZ W MIEJSCOWOŚCI 

KRZEMIENNA WRAZ Z DROGAMI DOJAZDOWYMI

64 Małopolskie Powiat Nowotarski

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1637K Harklowa - 

Tylmanowa wraz z rozbiórką istniejącego mostu w km 

15+887  i budową mostu na potoku Skrodne, w ciągu 

drogi powiatowej nr 1637K Harklowa - Tylmanowa w 

miejscowości Ochotnica Dolna

65 Małopolskie Powiat Nowotarski

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1636K Krościenko - 

Szczawnica wraz z rozbiórką istniejącego mostu w km 

10+728  i budową mostu na potoku Homole, w ciągu 

drogi powiatowej nr 1636K Krościenko - Szczawnica w 

miejscowości Jaworki



66 Małopolskie Powiat Nowotarski

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1678K Raba Wyżna - 

Podwilk wraz z rozbiórką istniejącego mostu w km 9+135  

i budową mostu na potoku bez nazwy, w ciągu drogi 

powiatowej nr 1678K Raba Wyżna - Podwilk w 

miejscowości Podsarnie

67 Małopolskie Powiat Nowotarski

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1646K Skrzypne - 

Szaflary - Ostrowsko wraz z rozbiórką istniejącego mostu 

w km 1+786  i budową mostu na potoku Skrzypne, w 

ciągu drogi powiatowej nr 1646K Skrzypne - Szaflary - 

Ostrowsko w miejscowości Skrzypne

68 Podkarpackie Powiat Niżański
Budowa mostu nad rzeką San w ciągu drogi powiatowej 

nr 1076R Bieliny - Rudnik wraz z drogami dojazdowymi

69 Małopolskie Gmina Kamienica Budowa mostu w Kamienicy na rzece Kamienica

70 Podkarpackie Miasto Sanok
Budowa mostu na rzece San wraz z budową dróg 

dojazdowych i skrzyżowania z drogą krajową nr 28

71 Małopolskie Gmina Bukowina Tatrzańska

BUDOWA MOSTU NA POTOKU BIAŁKA ORAZ MOSTU NA 

POTOKU MŁYNÓWKA, KTÓRE POŁACZĄ SOŁECTWO 

BRZEGI Z SOŁECTWEM JURGÓW

72 Małopolskie Powiat Krakowski

Opracowanie dokumentacji niezbędnej do realizacji 

zadania polegającego na budowie nowej przeprawy 

mostowej wraz z drogami dojazdowymi w ciągu drogi 

powiatowej nr 2128K zlokalizowanej nad rzeką Rudawa w 

miejscowości Rudawa.

73 Śląskie Województwo Śląskie

Budowa mostu nad Kanałem Ulgi w Raciborzu, 

przygotowywana w ramach zadania "Budowa Regionalnej 

Drogi Racibórz-Pszczyna na odcinku od DK 45 w gminie 

Rudnik do ul. Sportowej w Rybniku" jako etap 1a

74 Podkarpackie Województwo Podkarpackie

Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 855 

Zaklików-Stalowa Wola wraz z budową mostu na rzece 

San oraz budową, przebudową niezbędnej infrastruktury 

technicznej budowli i urządzeń budowlanych w 

miejscowościach Stalowa Wola, Brandwica i Rzeczyca 

Długa

75 Podkarpackie Miasto Jasło

Wykonanie dokumentacji dla budowy mostu przez rzekę 

Wisłokę wraz z dojazdami w ciągu dróg publicznych oraz 

budowy klasy G ze skrzyżowaniem z drogą DK73 - osiedle 

Gamrat w Jaśle



Rzeka

San

Odra

Warta

Noteć

Bug

Wisła

Odra

San

Wisła

Odra

Soła

Wolica

Noteć

Łomniczanka

Czercz

Wnioski z listy rekomendowanych lokalizacji

Pozostałe wnioski



Piwniczna-Zdrój

Dunajec

Uszwica

Pszczynka

Odra

Odra i Oława

Kanał Przemsza

Odra

Bzura

Guber

Sołtowa

Noteć

Tłoczewka

b.d. we wniosku

potok Grajcarek

potok Grajcarek

b.d. we wniosku



b.d. we wniosku

b.d. we wniosku

b.d. we wniosku

b.d. we wniosku

Dunajec

Wisła

Wisła

Dunajec

Soła

Odra

Kanał Łuczański

Raba

Wieprz

San

San

Warta

kanał Ślesiński

Noteć

Noteć

Noteć



Warta

Dunajec

Narew

Kostrzyń

Narew

Wisła

Kamienica

Orzyc

Kamienna

Obra

San

potok Skrodne

potok Homole



potok bez nazwy

potok Skrzypne

San

potok Zbludzki

San

Potok Białka oraz Młynówka

Rudawa

Kanał Ulga

San

Wisłoka


